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INSTRUCCIONES

OBSERVA LA TABLA Y LUEGO 

RESPONDE A LAS PREGUNTAS



NIVEL 2

VERDADERO O FALSO

NIVEL 1

¿EN QUÉ CELDA ESTÁ?



NIVEL 1
¿QUÉ CELDA ESTÁ…?

DAR CLIC EN EL NOMBRE DE LA CELDA 

CORRECTA DONDE SE ENCUENTRA EL 

OBJETO MENCIONADO



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL LÁPIZ?

1-E1-A 1-D

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL LÁPIZ?

1-E1-A 1-D

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL SOL?

2-B2-A 2-C

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL SOL?

2-B2-A 2-C

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL ÁRBOL?

3-B3-A 3-C

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL ÁRBOL?

3-B3-A 3-C

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL DADO?

4-C4-A 4-D

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL DADO?

4-C4-A 4-D

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL NÚMERO 2?

5-B5-A 5-E

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

5-B5-A 5-E

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL NÚMERO 2?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA MUÑECA?

2-B1-B 3-B

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

2-B1-B 3-B

SIGUIENTE

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA MUÑECA?

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA LETRA A?

2-E2-A 2-C

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

2-E2-A 2-C

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA LETRA A?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL GALLO?

3-D3-E 3-C

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL GALLO?

3-D3-E 3-C

SIGUIENTE

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL CONO?

4-D4-E 4-A

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

4-D4-E 4-A

SIGUIENTE

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ EL CONO?

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA MARIQUITA?

5-B5-A 5-D

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

5-B5-A 5-D

SIGUIENTE

• ¿EN QUÉ CELDA ESTÁ LA MARIQUITA?

A B C D E

1

2 A
3

4

5 2 FIN



NIVEL 2
VERDADERO O FALSO

DAR CLIC EN V (VERDADERO)O F (FALSO) SEGÚN EL 

OBJETO SE ENCUENTRE O NO EN LA CELDA 

NOMBRADA.



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ  EL HELADO EN LA CELDA 1D?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ  EL HELADO EN LA CELDA 1D?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁN LAS TIJERAS EN LA CELDA 2A?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B

• ¿ESTÁN LAS TIJERAS EN LA CELDA 2A?

SIGUIENTE



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ EL COCHE EN LA CELDA 3E?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B

• ¿ESTÁ EL COCHE EN LA CELDA 3E?

SIGUIENTE



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ LA LÁMPARA EN LA CELDA 4C?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B

• ¿ESTÁ LA LÁMPARA EN LA CELDA 4C?

SIGUIENTE



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ EL VESTIDO EN LA CELDA 5D?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE

• ¿ESTÁ EL VESTIDO EN LA CELDA 5D?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ  EL GATO EN LA CELDA 2C?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE

• ¿ESTÁ  EL GATO EN LA CELDA 2C?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ EL NIÑO EN LA CELDA 2B?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE

• ¿ESTÁ EL NIÑO EN LA CELDA 2B?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ  LA MANZANA EN LA CELDA 

4A?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE

• ¿ESTÁ  LA MANZANA EN LA CELDA 

4A?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ  EL NÚMERO 8 EN LA CELDA 4D?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B SIGUIENTE

• ¿ESTÁ  LA MANZANA EN LA CELDA 4D?



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

• ¿ESTÁ LA LETRA B EN LA CELDA 5A?

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B



RESPONDE SEGÚN LOS DATOS

V F

A B C D E

1

2

3

4 8
5 B FIN

• ¿ESTÁ LA LETRA B EN LA CELDA 5A?



¡¡¡MUY BIEN!!!
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